PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 311
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       27 апреля 2016 года

О мене оборудования силового трансформатора мощностью 160 кВА, расположенного по адресу: город Тирасполь, улица Мира, 2, находящегося в государственной собственности на балансе государственного унитарного предприятия «Единые распределительные электрические сети», на оборудование силового трансформатора мощностью 630 кВА, принадлежащее на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «Холпарк»
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить произвести мену оборудования силового трансформатора мощностью 160 кВА, расположенного по адресу: город Тирасполь,
улица Мира, 2, находящегося в государственной собственности на балансе государственного унитарного предприятия «Единые распределительные электрические сети», на оборудование силового трансформатора мощностью 630 кВА, принадлежащее на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «Холпарк».
2. Установить, что стоимость обмениваемого имущества является равноценной.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                           В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь

«29» апреля 2016 года

№ 311